
––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––

– 
Id: 0BABB4B2-BA8B-4D27-8981-04A838F6A040. Projekt 

 

ZARZĄDZENIE NR 1/2023  

BURMISTRZA PIŁAWY GÓRNEJ  

z dnia 2 stycznia 2023 r.  

w sprawie powołania Komisji do opiniowania ofert złożonych na realizację zadania publicznego  

Gminy Piława Górna z zakresu przeciwdziałania uzależnieniom i patologiom społecznym na rok  

2023 - prowadzenie placówki wsparcia dziennego  

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2022 r. poz. 559  

z późn. zm.) w związku z art. 13 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003r. o działalności pożytku publicznego  

i o wolontariacie (Dz.U. z 2022 poz. 1327 z późn. zm.) zarządzam, co następuje:  

§ 1. Powołuje się Komisję Konkursową w składzie:  

a) przewodnicząca: Marta Sochacka - Pelczar - Zastępca Burmistrza  

b) członek komisji: Małgorzata Drebot - Sekretarz Gminy  

c) członek komisji: Magdalena Kochowska - Podinspektor ds. oświaty  

d) członek komisji: Monika Pyrzyk - członek zarządu Klubu Sportowego "Piławianka"  

§ 2. Zadaniem Komisji wymienionej w § 1 jest opiniowanie ofert złożonych na realizację zadania publicznego 

Gminy Piława Górna z zakresu przeciwdziałania uzależnieniom i patologiom społecznym na rok 2023 - 

prowadzenie placówki wsparcia dziennego.  

§ 3. Rozpatrzenie ofert nastąpi 2 stycznia 2023 roku w Urzędzie Miasta w Piławie Górnej.  

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega opublikowaniu w Biuletynie Informacji 

Publicznej Urzędu Miasta w Piławie Górnej.  

Burmistrz Piławy Górnej 

 Krzysztof Chudyk 

 


